[image: Герб Старица 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11.2022                                                    г. Старица                                                    № 646

О внесении изменений в постановление
администрации Старицкого района
Тверской области  от 10.09.2021  № 589
«О лимитах потребления
топливно-энергетических ресурсов на 2022 год»

	В целях обеспечения рационального расходования топливно-энергетических и денежных ресурсов на содержание объектов бюджетной сферы Старицкого района в 2022 году, в связи с уточнением объемов потребления  топливно-энергетических ресурсов,

администрация Старицкого района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 10.09.2021  №  589 «О лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов на 2022 год», изложив приложение к постановлению  в новой редакции (прилагается).
1. Финансовому отделу администрации Старицкого района (Лупик О.Г.) предусмотреть в районном бюджете МО «Старицкий район» Тверской области  средства по оплате топливно-энергетических ресурсов на 2022 год.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Капитонова А.Ю.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.

Глава Старицкого района		                                                                       С.Ю. Журавлёв
image1.jpeg